

## شیوه نامه دریافت تسهیلات ویژه برنامه ملی آبادیران

پرداخت تسهیلات تا سقف ۲۰ میلیارد ریال و سود ۴ الی ۲۰ درصد با مدت بازپرداخت حداکثر ۲۴ ماهه و مدت تنفس حداکثر ۶ ماهه پس از ارزیابی و اعلام نظر کارشناسان دبیرخانه (تعیین میزان تسهیلات، درصد سود و بازپرداخت با دبیرخانه می باشد)، برای شرکت های دانش بنیان، خلاق و فناوری که طرح هایی با موضوع مرتبط با رویکرد های اصلی برنامه ملی آبادیران برای دبیرخانه ارسال می نمایند. موضوعات مورد بررسی و دارای اهمیت برای دبیرخانه:

- طرح هایی که اقدامی براساس تکمیل زنجیره ارزش ظرفیت های بومی مناطق کمتر برخوردار انجام دهد و منجر به ایجاد اشتغال پایدار شود.
- طرح هایی که نسبت به رفع چالش های مناطق کمتر برخوردار اقدام نمایند و کالا/خدمت قابل اجرا ارائه نمایند.
- طرح های ایجاد اشتغال در مناطق کمتر برخوردار با قابلیت تکثیر پذیری.

**\* تذکر:** تسهیلات ارائه شده از طرف دبیرخانه به طرح هایی داده خواهد شده که سازمان ها و نهاد های آبادانی و پیشرفت به دلایل صحیح و مشخص نتوانند آن طرح را حمایت کنند یا برای پیشبرد هرچه بهتر آن نیاز به اهرم سازی از طرف دبیرخانه دائمی برنامه ملی آبادیران داشته باشند.

**\* تذکر:** راهنمایی، ارزیابی و حمایت از طرح های تحقیق و توسعه ای و بدون وجود نمونه اولیه از کالا/خدمت باید توسط ستاد های مربوطه بررسی شوند و برنامه ملی آبادیران از طرح های عملیاتی با قابلیت استفاده در مناطق کمتر برخوردار حمایت می نماید.

**\* تذکر:** حضور نهادهای آبادانی و پیشرفت (کمیته امداد امام خمینی (ره)، ستاد اجرایی فرمان حضرت امام (ره)، بنیاد مستضعفان انقلاب اسلامی و...) و سازمان های دولتی به عنوان حامیان مالی و معنوی طرح در اولویت بندی دریافت تسهیلات حائز اهمیت است.

**\* تذکر:** حضور مردم و تعاونی های مردمی به عنوان حامیان مالی و معنوی طرح در اولویت بندی دریافت تسهیلات حائز اهمیت است.

- نحوه دریافت حمایت:

۱- دریافت و تکمیل کاربرگ دریافت تسهیلات ویژه برنامه ملی آبادیران

۲- ارسال کاربرگ به دبیرخانه دائمی برنامه ملی آبادیران از طریق پست الکترونیکی به نشانی [abaadiran@mail.ir](mailto:abaadiran@mail.ir)

۳- ارزیابی طرح و تصحیح کاربرگ با کمک کارشناسان کارگروه مربوطه دبیرخانه دائمی برنامه ملی آبادیران

۴- بارگذاری طرح در سامانه خدمت و ارزیابی نهایی

۵- معرفی شرکت به صندوق برای دریافت تسهیلات